
АДМИНИСТРАЦИЯ ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧСРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ  

ПО ОБРАЗОВАНИЮ И РАБОТЕ С МОЛОДЁЖЬЮ  

АДМИНИСТРАЦИИ ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА» 
 

ПРИКАЗ  

02.02.2022                                                                                                              № 32 

г. Шимановск 

 

Об участии в апробации модели оценки компетенций работников 

образовательных организаций 

 

В связи с участием МБОУ «Саскалинская СОШ» в федеральном проекте 

адресной помощи школам с низкими образовательными результатами "500+" 

 

п р и к а з ы в а ю:  
 

        1. Руководителю МБОУ «Саскалинская СОШ» О.И.Курако 

организовать участие учителей школы в исследовании ИКТ -

компетенций работников образовательных организаций по учебным 

предметам: «История», «Математика», «Информатика», « Биология», 

проводимом Федеральной службой по надзору в сфере образования и 

науки в установленные сроки.  

 2. Специалисту по кадрам, ОТ и ТБ МУ «Управление по 

образованию и работе с молодежью администрации Шимановского 

района» Л.А.Лабутиной подготовить и направить в ГАУ ДПО 

«Амурский областной институт развития образования»:  

 2.1.  Сведения об организаторах апробации модели оценки компетенций 

работников образовательных организаций и о пункте проведения апробации в 

срок до 11 февраля 2022; 

         2.2. Сведения об участниках апробации модели оценки компетенций 

работников образовательных организаций (педагогических работниках) в срок до 

25 февраля 2022; 

         2.3. Сведения об образовательной организации, осуществляющей 

образовательную деятельность по образовательным программам общего 

образования, работники которой будут принимать участие в апробации модели 

оценки компетенций работников образовательных организаций в срок до 

25.02.2022. 
3. Контроль за выполнением настоящего приказа  оставляю за 

собой. 

 

Начальник Управления  

 

 

Е.Г.Баранова  

 

Лабутина Л.А.  

2  15 71  


